关于中小企业自荐参加免费信用等级评价的通知
有关中小企业：
为支持和服务中小企业发展，提高企业信用意识，经积极争取，现请有关中小企业向市诚信办积极自荐，参加全省信用等级评价工作，不收取任何费用。具体要求通知如下：

1、中小企业原则上是对我市经济发展有突出贡献且信用状况良好的企业；
2、中小企业需有贷款融资及评级意向；
3、推荐企业需填报申报表（见附件），于10月24日（周四）下班前报市诚信办。联系人：王琳、李春霞；电话：86772177；地址：西楼332室；邮箱：hrbcxb@163.com。
附件：黑龙江省中小企业信用评价申报表

哈尔滨市“诚信哈尔滨”建设工作领导小组办公室
二○一三年十月二十一日
[image: image1.emf]